Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

________№________

О   внесении   дополнения   в   решение   Совета депутатов

Коломенского муниципального района «Об  оплате  труда  работников

  муниципальных учреждений Коломенского муниципального  района»

В соответствии с Законом Московской области от 09 июля 2013 года № 72/2013-ОЗ «О внесении изменения в Закон Московской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области», руководствуясь статьями 143, 144 Трудового кодекса Российской Федерации  и пунктом 2 статьи 53 Федерального закона   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской    Федерации», в целях обеспечения единых принципов оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений Московской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов  от  22.06.2007 № 277/33 СД «Об  оплате  труда работников  муниципальных учреждений Коломенского муниципального района» (в редакции решений Совета депутатов от 20.06.2008 № 375 СД, от 15.10.2010 № 102/11 сд)   следующее дополнение:

1.1  абзац 4 пункта 6 дополнить текстом следующего содержания: «предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей муниципальных учреждений Коломенского муниципального района и средней заработной платы работников возглавляемых ими учреждений».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на сайте

        Коломенского муниципального района.
3.   Данное  решение вступает в силу после официального опубликования.

4.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности  Руководителя  администрации  Коломенского муниципального района                А.В. Ваулина, председателя постоянной комиссии  по вопросам бюджета, финансовой, экономической, налоговой и инвестиционной политики и муниципальной собственности       С.И. Чернышова.

Глава Коломенского муниципального района

           Н.М.Оттясов